
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 7181 à 7220 sur 122699 lancer la requête 

Resultat n°7181

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/1. – Construction de la cantine du groupe scolaire Clemenceau-Oudinot, approbation
du projet : demande de mise en appel d'offres. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7182

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/2. – Appel d'offres pour la fourniture du mobilier de la M.J.C. du Haut-du-Lièvre. •
1972

1 D 107 

Resultat n°7183

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/3. – Aménagement de la salle panoramique de la tour du Haut-du-Lièvre et de ses
annexes, approbation du projet d'aménagement, autorisation de procéder à un appel
d'offres : désignation des membres de la commission. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7184

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/5. – Concession d'affichage sur les bâtiments communaux : avenant n° 1. • 1972

1 D 107 

 1/9 2024-12-26 05:00:02

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°7185

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/6. – Fourniture de pommes de terre aux cantines scolaires de la Ville de Nancy :
marché de gré à gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7186

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/6. – Fourniture de charcuterie aux cantines scolaires de la Ville de Nancy : marché de
gré à gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7187

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/8. – Fourniture de viande de boucherie aux cantines scolaires de la Ville de Nancy :
marché de gré à gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7188

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/9. – Transport d'enfants des écoles maternelles du Haut-du-Lièvre et de l'école de
plein air de Remicourt : traité de gré à gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7189

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

 2/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

III/10. – Fourniture de livres classiques aux élèves des écoles primaires de la Ville de
Nancy : marché de gré à gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7190

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/11. – Fournitures de livres à la Bibliothèque municipale pour 1972 : marché de gré à
gré. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7191

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/12. – Modernisation et reconstruction des abattoirs avenant n° 3 au contrat d'études et
de direction de travaux entre la Ville de Nancy et le groupement de techniciens bureau
d'études techniques BEGE CE M. Tarjon passé le 29 septembre 1961 et approuvé le 10
octobre 1961 par Monsieur le Préfet de Meurthe-et-Moselle. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7192

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/13. – Signalisation lumineuse, équipement de carrefours : appel d'offres restreint. •
1972

1 D 107 

Resultat n°7193

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/14. – Pont Vayringe, déplacement des ouvrages Électrictité de France et Gaz de
France (E.D.F.-G.D.F.) : marché de gré à gré. • 1972

 3/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

1 D 107 

Resultat n°7194

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/15. – Travaux de démolition de l'îlot Abbé-Didelot : appel d'offres restreint. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7195

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/16. – Vente de vieux métaux provenant des propriétés communales au cours de
l ‘année 1972 : appel à la concurrence. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7196

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

III/17. – Construction du bâtiment polyvalent au camping de Brabois, approbation du
projet : demande de mise en appel d'offres. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7197

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/1. – Pont Vayringe, aménagement des rampes d'accès : acquisition d'une parcelle de
terrain. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7198

Secrétariat des assemblées

 4/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/2. – Entretien et mise en valeur des sites et espaces protégés de la Vieille Ville de
Nancy, demande d'autorisation d'effectuer les travaux : demande de subvention auprès
du ministère des Affaires culturelles. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7199

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/3. – Extension de l'école maternelle Saint-Vincent : acquisition d'un immeuble. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7200

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/4. – Prolongement du boulevard Joffre : acquisition d'un fonds de commerce avenue
du Général-Leclerc n° 30. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7201

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/5. – Cession d'une parcelle de terrain SISE rue Pierre Gringoire. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7202

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/6. – Dénomination de rue : sentier Henri-Bazin (tronçon du sentier des Tanneries
compris entre la rue Sébastien Leclerc et la rue Henri Bazin). • 1972

1 D 107 

 5/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

Resultat n°7203

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/7. – Construction d'un central téléphonique à Vandœuvre-lès-Nancy : cession d'une
parcelle de terrain. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7204

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IV/8. – Centre commercial de gros, d'installations d'entrepôts et tous équipements
annexes : acquisition d'une parcelle de terrain. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7205

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

V/1. – Aménagement de la salle panoramique de la tour du Haut-du-Lièvre et de ses
annexes : approbation d'un contrat avec les architectes. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7206

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

V/2. – Transformation de la grande piscine de Nancy-Termal, approbation de l'avant-
projet : demande de subvention. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7207

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

 6/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

V/3. – Abattoirs, extension du marché aux bœufs, demande de subvention auprès du
ministère de l'agriculture : approbation de l'avant-projet. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7208

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VI/1. – Homologation de la piscine de Gentilly : approbation d'une convention. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7209

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VI/2. – Modification de convention pour location de propriété communale. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7210

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VI/3. – Institution de stationnement payant, fourniture de compteurs de stationnement,
installation, entretien et exploitation des appareils : concession et autorisation. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7211

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VII/1. – Instance devant le Conseil d'État, affaires sieur Lepetit, société Brand, société
anonyme C.L.A.P. et sieur Pellegrini : trombe d'eau du 10 septembre 1969. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7212

 7/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VII/2. – Instance judiciaire, accident du 16 décembre 1971 : affaire société anonyme Itel
France Syntems international. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7213

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VII/3. – Legs Corniaux : délivrance d'un legs particulier au profit de la maison des
Protestants, mainlevée d'une inscription d'hypothèque conventionnelle. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7214

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

VIII/1. – Garantie d'entrée dans les piscines municipales pour les enfants inadaptés. •
1972

1 D 107 

Resultat n°7215

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IX/1. – Revalorisation des droits de place pour la foire attractive. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7216

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IX/2. – Revalorisation du taux des vacations aux commissaires de police. • 1972

1 D 107 

 8/9 2024-12-26 05:00:02



Bach

Resultat n°7217

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

IX/3. – Rémunération d'un conférencier chargé des visites guidées au musée des Beaux-
Arts. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7218

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

S.1. – Restructuration de l'îlot Thiers, opération Nancy-Mazagran : contrats avec divers
organismes. • 1972

1 D 107 

Resultat n°7219

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

S.2. – Acquisition d'un immeuble et d'un fonds de commerce sis Grande-Rue n° 115. •
1972

1 D 107 

Resultat n°7220

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1972 » 11/03/1972 

S.3. – Propriété 82, rue de Tomblaine : cession gratuite à l'office public d'HLM de la Ville
de Nancy pour un programme de 40 logements P.L.R. • 1972

1 D 107 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-12-26 05:00:02

http://www.tcpdf.org

